

### Informations sur les ingrédients et allergènes

<b>Numéro produit</b>	22490
<b>Nom du produit</b>	Lapin et Oeufs Pâte d'Amandes
<b>Pays d'origine</b>	Hollande
<b>Ingrédients</b>	Sucre, amandes, sirop de glucose, E420, E103, E401, lactose, cacao en poudre, colorants E100, E120, E142, E150a, E153, E171
<b>Quantité</b>	90g
<b>Instruction de stockage</b>	Garder dans un endroit sec à température ambiante
<b>Convenable pour les végétariens ?</b>	Non
<b>Convenable pour les végétans</b>	Non
<b>Convenable pour ceux avec une allergie aux noix ?</b>	Non
<b>Convenable pour ceux avec une allergie au gluten ?</b>	Oui
<b>Convenable pour ceux avec une allergie au blé ?</b>	Oui
<b>Convenable pour ceux avec une allergie aux œufs ?</b>	Oui
<b>Convenable pour ceux avec une allergie aux produits laitiers ?</b>	Non
<b>Convenable pour ceux avec une allergie au soja ?</b>	Oui
<b>Sans alcool ?</b>	Oui
<b>Sans saveurs artificielles ?</b>	Non
<b>Sans colorant artificiels ?</b>	Non